МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

01.09.2023                           №ПВА-13-423/3

Сургут

О создании штаба воспитательной работы

на 2023-2024 учебный год

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О

мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и с

целью реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее – ШВР) МБОУ «Перспектива».

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы согласно приложению 1.

3. Утвердить Положение штаба воспитательной работы согласно приложению 2.

4. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы согласно

приложению 3.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по

внешкольной внеклассной воспитательной работе Карпову Л.Л., Зайцеву С.В.

 Директор           Е.Л. Запольская

Подписано электронной подписью

Сертификат:

303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2

Владелец:

Запольская Елена Леонидовна

Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024